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50%

25%

25%

DALĪBA BALSOJUMĀ

10 nominācijas

TAUTAS BALSOJUMS

11 dienas

25 000 lietotāji

130 000 balsis

AKREDITĒTIE ŽURNĀLISTI

20 balsoja

SPORTISTI

14 balsoja





GADA SPORTA FEDERĀCIJA

LATVIJAS BASKETBOLA 
SAVIENĪBA

LATVIJAS HOKEJA 
FEDERĀCIJA

VietaPunktiVietaSportistu balsisVietaŽurnālistu balsisVietaTautas balsis
1911011018050
282421024910



GADA PAŠVALDĪBA SPORTĀ

LIEPĀJAS 
VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA

VietaPunktiVietaSportistu balsisVietaŽurnālistu balsisVietaTautas balsis
18333413197
27,75142532632
37,25231742413
47,25324223014
55,25425251562



GADA SPORTA TRENERIS/E

HARIJS VĪTOLIŅŠLUKA BANKI

VietaPunktiVietaSportistu balsisVietaŽurnālistu balsisVietaTautas balsis
18,752611617199
28,25182425763



GADA PARALIMPISKĀ SPORTISTE

DIĀNA 
KRŪMIŅA

POĻINA 
ROŽKOVA

ZANE 
EMBREKTE

para peldēšana para vieglatlētika ratiņkērlings

VietaPunktiVietaSportistu balsisVietaŽurnālistu balsisVietaTautas balsis
19191914592
28252623861
37303532108



GADA PARALIMPISKAIS SPORTISTS

AIGARS APINIS AGRIS LASMANS RIHARDS SNIKUS

para vieglatlētika ratiņkērlings para iejāde

VietaPunktiVietaSportistu balsisVietaŽurnālistu balsisVietaTautas balsis
18,51711023342
28,25263415721
37,25312631869



GADA SPORTA KOMANDA

LATVIJAS BASKETBOLA 
VĪRIEŠU IZLASE

LATVIJAS HOKEJA 
VĪRIEŠU IZLASE

VietaPunktiVietaSportistu balsisVietaŽurnālistu balsisVietaTautas balsis
1911311019288
282121023929



GADA SPORTA MAZĀ KOMANDA

EMĪLA CIPUĻA BOBSLEJA ČETRINIEKS TĪNA UN ANASTASIJA
LATVIJAS 3X3 BASKETBOLA 
VĪRIEŠU IZLASE 

LATVIJAS 3X3 BASKETBOLA 
VĪRIEŠU IZLASEMĀRTIŅŠ BOTS/ ROBERTS PLŪME

kamaniņu sports Cipulis, Spriņģis, Miknis Nemme pludmales volejbols Apsītis, Lācis, Raimo, Gludītis Čavars, Lasmanis, Miezis, Lācis

VietaPunktiVietaSportistu balsisVietaŽurnālistu balsisVietaTautas balsis
17,75423414076
27,5151742272
37,5234422987
47,25322532880
55,5424051338



GADA SPORTISTS TEHNISKAJOS SPORTA VEIDOS

JĀNIS BAUMANIS DANIELS UN BRUNO LIELBĀRŽI JĀNIS MĀRTIŅŠ REIŠULIS HELVIJS SAUKANTS (BROKY) MĀRTIŅŠ SESKS un RENĀRS FRANCIS

autosports motokross motokross e-sports autosports

VietaPunktiVietaSportistu balsisVietaŽurnālistu balsisVietaTautas balsis
18,25233214652
283211223190
37,25144233071
46,5422342437
55,75334151754



GADA SPORTISTE

AĻONA OSTAPENKO AGATE RAŠMANEPATRĪCIJA EIDUKAAGATE CAUNE ANETE SIETIŅA

vieglatlētika distanču slēpošana teniss šaušana viegaltlētika

VietaPunktiVietaSportistu balsisVietaŽurnālistu balsisVietaTautas balsis
18,751122317192
27,75223122582
37,53011631229
46404041105
55,2540505963



GADA SPORTISTS

RITVARS SUHAREVSKASPARS DAUGAVIŅŠ ARTŪRS ŽAGARSARTŪRS ŠILOVSKRISTAPS PORZIŅĢIS

hokejs basketbols svarcelšana hokejs basketbols

VietaPunktiVietaSportistu balsisVietaŽurnālistu balsisVietaTautas balsis
18,752511215591
27,75164024589
36,75413132649
46,2550274651
55,532505341



PAR “TRĪS ZVAIGŽŅU BALVA 2023” NOMINĀCIJĀM

atbildīgā organizācija
«Artūra Vaidera fonds»

uzvarētājs ir noteikts

atbildīgā organizācija
«Bērnu Slimnīcas fonds»

uzvarētājs ir noteikts

atbildīgā organizācija
«Latvijas Sporta izglītības 
iestāžu direktoru padome»

uzvarētājs ir noteikts

atbildīgā organizācija
«Latvijas Izglītības un zinātnes 
ministrija»

uzvarētājs tiks noteikts līdz 
15.decembrim

GADA SPORTA 
ŽURNĀLISTS/ FOTOGRĀFS GADA ĢIMENE SPORTĀ

GADA JAUNATNES SPORTA 
TRENERIS/ -E GADA SPORTA SKOLOTĀJS



MŪŽA IEGULDĪJUMS SPORTĀ

Riteņbraucējs, treneris, 
menedžeris, sporta funkcionārs, 
uzņēmējs sporta nozarē

IGO JAPIŅŠ





Organizatori:

Informatīvie partneri:

Partneri:


